平成19年 １月19日

 各 位

会 社 名 コ ム シ ー ド 株 式 会 社

代 表者 名 代表取締役社長 福島雄二

コード番号 3739・名証セントレックス

問 合せ 先 経営企画室 平井 孝佳

 （TEL 03-5217-5814）

臨時株主総会招集のための基準日設定のお知らせ

  当社は、平成 19 年１月 19 日開催の取締役会において、株式会社サイカンによる株式公開買付（公開買付

期間：平成18年12月14日～平成19年１月22日）の成立を条件として臨時株主総会の開催を決議いたしま

したので、お知らせいたします。

記

１．臨時株主総会に係る基準日について

  平成 19 年３月 30 日（金）開催予定の臨時株主総会において議決権を行使することができる株主を確定

するため、平成19年２月11日（日）[ただし、当日および前日は株主名簿管理人の休業日であるため、実

質上は平成19年２月９日（金）となります。] を基準日と定め、同日最終の株主名簿および実質株主名簿

に記載または記録された株主をもって、議決権を行使することができる株主といたします。

（１）基 準 日     平成19年２月11日（日）

（２）公 告 日     平成19年１月27日（土）

（３）公 告 方 法     電子公告（当社ホームページに掲載いたします）

なお、臨時株主総会の招集および付議議案等の詳細につきましては、当社取締役会において決定次第お知

らせいたします。

以上